
ZARZĄDZENIE Nr 0152.2.2017

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Podedwórzu
z 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Podedwórzu dnia 
wolnego od pracy.

Na podstawie art. 33 ust.1-5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam dzień 02 maja 2017 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Podedwórzu w zamian za pracę w dniu 13 maja 2017 r. 
(sobota).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Podedwórzu

§3

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem dopisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzędu Gminy oraz na stronie BIP: www.gopspodedworze.bip.lubelskie.pl w zakładce 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej/ogłoszenia.

     Z up. Wójta  
Kierownik  Gminnego

    Ośrodka Pomocy Społecznej
               w Podedwórzu

mgr Ewa Zielonka


